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PROTOKÓŁ Nr 7/2023 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej  

Rady Miejskiej w Opocznie 

w dniu 30 sierpnia 2023r. 

 

Ad. pkt. 1. 

Otwarcie posiedzenia. 

Tomasz Kopera – Przewodniczący Komisji  – otworzył posiedzenie Komisji i powitał 

wszystkich obecnych. 

 Przewodniczący komisji poinformował, że Komisje Rady Miejskiej w Opocznie 

są transmitowane na żywo w Internecie. Transmisja obrad odbywa się za pomocą 

urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. 

 Przewodniczący sprawdził, czy wszyscy radni widzą i słyszą obrady. Następnie 

odczytał listę obecności, a radni potwierdzali swoją obecność. 

 

Ad. pkt. 2. 

Przedłożenie porządku posiedzenia.  

Przewodniczący zapytał, czy ktoś z Radnych wnosi o zmianę porządku posiedzenia 

/załącznik nr 1 do protokołu/. Brak zgłoszeń.  

Porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Przedłożenie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołów z miesiąca maja i czerwca br.  

4. Kontrola funkcjonowania zalewu w Opocznie i jakości wody. 

5. Kontrola działań Gminy w zakresie tworzenia dogodnych warunków dla 

przedsiębiorców.  

6. Zapytania i wolne wnioski. 

7. Zamknięcie posiedzenia.  

Komisja przyjęła porządek posiedzenia, bez zmian.  

 

Ad. pkt. 3. 

Przyjęcie protokołów z miesiąca maja i czerwca br.  

 Przewodniczący Komisji poinformował, że protokół Komisji Rewizyjnej Rady 

Miejskiej w Opocznie Nr 5/2023 z dnia 23 maja 2023r. i Nr 6/2023 z dnia 13 czerwca 

2023r. i były wyłożone do wglądu w Biurze Rady Miejskiej w terminie wymaganym 

Statutem Gminy jak również zostały zamieszczone w informatorze programu e - sesja. 

 

Przewodniczący zapytał, kto z Radnych wnosi uwagi do protokołu Nr 5/2023 z dnia 23 

maja 2023r. 

 Wobec braku uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie protokół w wersji 

przedłożonej z dnia 23 maja 2023r. 

 Komisja głosami: za – 4, przeciw - 0, wstrz. - 0 przyjęła protokół  z posiedzenia              

Nr 5/2023  z dnia 23 maja 2023r. 

 

Następnie Przewodniczący zapytał, kto z Radnych wnosi uwagi do protokołu Nr 6/2023 

z dnia 13 czerwca 2023r. 
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 Wobec braku uwag Przewodniczący poddał pod głosowanie protokół w wersji 

przedłożonej z dnia 13 czerwca 2023r. 

 Komisja głosami: za – 4, przeciw - 0, wstrz. - 0 przyjęła protokół  z posiedzenia              

Nr 6/2023  z dnia 13 czerwca 2023r. 

 

Ad. pkt. 4. 

Kontrola funkcjonowania zalewu w Opocznie i jakości wody. 

Katarzyna Niewadzi – Dyrektor Wydz. Sportu i Rekreacji – przedstawiła informację 

/załącznik nr 2 do protokołu/. 

Informacja przygotowana przez Wydz. Techniczno-Inwestycyjny stanowi załącznik nr 

3 do protokołu. 

W dyskusji wzięli udział: radny Tomasz Kopera, Sekretarz Miasta Janusz Klimek, radny 

Marek Sijer, radny Jan Zięba.  

 

Komisja przyjęła do wiadomości wszystkie informacje i nie zgłosiła żadnych 

uwag, zastrzeżeń ani wniosków.  

 

Ad. pkt. 5. 

Kontrola działań Gminy w zakresie tworzenia dogodnych warunków dla 

przedsiębiorców.  
Elżbieta Matyśkiewicz – Dyrektor Wydz. Zdrowia i Spraw Społecznych – przedstawiła 

informację /załącznik nr 4 do protokołu/. 

Janusz Klimek – Sekretarz Miasta – przedstawił informację przygotowaną przez Zespół 

ds. Rozwoju Społeczno-Gospodarczego /załącznik nr 5 do protokołu/. 

W dyskusji głos zabrali: radny Tomasz Kopera, Dyrektor Elżbieta Matyśkiewicz,  

Sekretarz Miasta Janusz Klimek, radny Paweł Baran, radny Jan Zięba. 

 

Radny Tomasz Kopera – poprosił o informację pisemną ile na terenie miasta i gminy 

Opoczno w przeciągu 10 ostatnich lat powstało nowych firm zatrudniających powyżej 

30 osób. 

 

 

Komisja przyjęła do wiadomości wszystkie informacje i nie zgłosiła żadnych 

uwag, zastrzeżeń ani wniosków.  

 

Ad. pkt. 6. 

Zapytania i wolne wnioski. 

W dyskusji głos zabrali: radny Tomasz Kopera, Sekretarz Miasta Janusz Klimek,  

 

Radny Tomasz Kopera – zgłosił, że na Osiedlu Ustronie, ul. Akacjowa,                                                

ul. Partyzantów (przy sklepie Żabka) przy studzienkach kanalizacyjnych zrobiły się 

wyrwy.  
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Ad. pkt. 7. 

Zamknięcie posiedzenia.  

 

Przewodniczący podziękował za udział i zamknął posiedzenie. 

Sesje i komisje są transmitowane on-line na kanale YouTube gminy Opoczno. 

Nagrania dostępne na stronie internetowej www.opoczno.esesja.pl  

 

Godzina rozpoczęcia posiedzenia 13.00, godzina zamknięcia posiedzenia 14.45 

 

 

 

Komisja Rewizyjna w składzie: 

 

1. Kopera Tomasz – przewodniczący                             .……...………………..… 

 

2. …………………. – zastępca przewodniczącego       .…....…….……………… 

 

3. Baran Paweł – członek                                               ...…..…………………….. 

 

4. Grabski Krzysztof – członek                                      ….….……………………. 

 

5. Sijer Marek – członek                                                 ...………………………… 

 

6. Rurarz Tomasz – członek                                           ..………………………… 

 

      7. Zięba Jan – członek                                                  ………………….……… 

 

 

 

 

 
Protokołowała: 

B. Kędziora 

Inspektor w Biurze Rady Miejskiej  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


